АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.03.2022 г.                                           с. Руновка                                                         № 05

Об устранении нарушений действующего законодательства

     На основании представления прокуратуры Кировского района от 24.02.2022 г. № 7-22/Прдп57-22-20050014 об устранении нарушений трудового законодательства

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Специалисту  администрации Руновского сельского поселения Ковальчук О.П. за допущенные нарушения объявить замечание.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                        В.В. Коломойцев

[bookmark: _GoBack]